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2425-1-ESD2101-ADMINISTRASI BISNIS Presensi Kuliah

Silakan isi presensi kuliah paling lambat 30 menit setelah kuliah dimulai
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All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Wed 4 Sept 2024 7:30AM - 10AM All students Hj. NOFIAWATY, S.E, M.M

2 Fri 6 Sept 2024 7:30AM - 10AM All students Hj. Nofiawaty, S.E, M.M

3 Mon 9 Sept 2024 8AM - 10AM All students HJ. NOFIAWATY, S.E, M.M

4 Mon 9 Sept 2024 2PM - 4PM All students Hj. NOFIAWATY, S.E, M.M

5 Fri 13 Sept 2024 2PM - 4PM All students Hj. NOFIAWATY, S.E, M.M

6 Mon 23 Sept 2024 8AM - 10AM All students AMELIA OCTARINA, NERS

7 Mon 23 Sept 2024 10AM - 12PM All students AMELIA OCTARINA, NERS

8 Mon 30 Sept 2024 8AM - 10AM All students HJ. NOFIAWATY, S.E, M.M

9 Mon 7 Oct 2024 8AM - 10AM All students 196312031989122001; F.X PARAMA SANTATI, S.E, M.KOM

10 Mon 14 Oct 2024 8AM - 10AM All students 196312031989122001; F.X PARAMA SANTATI, S.E, M.KOM

11 Mon 21 Oct 2024 7:30AM - 10AM All students 196312031989122001; F.X  PARAMA SANTATI, S.E, M.Kom

12 Mon 28 Oct 2024 7:30AM - 10AM All students 196312031989122001; F.X PARAMA SANTATI, S.E, M.Kom

13 Mon 4 Nov 2024 7:30AM - 10AM All students IISNAWATI, S.E, M.Si

14 Mon 11 Nov 2024 7:30AM - 10AM All students IISNAWATI, S.E, M.Si

15 Mon 18 Nov 2024 7:30AM - 10AM All students IISNAWATI, S.E, M.Si

16 Mon 25 Nov 2024 7:30AM - 10AM All students IISNAWATI, S.E, M.Si
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